

ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

PEHIEHUE

от 17.07.2015 n. Заводской

О внесении дополнений в решение Совета №20 от 27.12.2011

На основании Заключения Комитета по государственно-правовым вопросам Исх. № 26-993 от 23.06.2015 на решение Совета Заводского сельского поселения от 27.12.2011 № 20 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального жилищного контроля» (в редакции решения Совета Заводского сельского поселения от 28.12.2012 №42, от 19.05.2015 №05), в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

- 1. Внести в Положение об осуществлении муниципального жилищного контроля, утвержденное решением Совета Заводского сельского поселения №20 от 27.12.2011 следующие дополнения:
- 1.1. Пункт 4.3. статьи 4 Положения дополнить подпунктом 4) следующего содержания:
- «4) приказ (распоряжение) руководителя органа государственного контроля (надзора), изданный в соответствии с поручениями Президента Российской Федерации, Правительства Российской Федерации и на основании требования прокурора о проведении внеплановой проверки в рамках надзора за исполнением законов по поступившим в органы прокуратуры материалам и обращениям.»
- 2. Опубликовать решение в Информационном бюллетене Совета Заводского сельского поселения.
- 3. Опубликовать решение на сайте Заводского сельского поселения (www.zavodskoesp.ru)
- 4. Решение вступает в силу со дня опубликования.
- 5. Контроль за исполнением решения возложить на контрольно-правовую комиссию Совета Заводского сельского поселения.

Глава поселения

Е.В. Кузнецов